

Objednávka - 43/2024

Odberateľ
Sociálny podnik mesta Senica, s. r. o.

Štefánikova 1318/69A
905 01 Senica

IČO: 53478495
DIČ: 2121384705
IČ DPH: SK2121384705

Dodávateľ
MGS COLOR GARDEN, spol. s r. o.

Adresa
Priemyselná 1471/1471
90501 Senica
Slovenská republika

IČO : 36248851
DIČ: 2020188676
IČ DPH: SK2020188676

Posielame Vám objednávku na dané produkty/služby:

Položka a popis	Množstvo a jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Cena s DPH
Ferro 1805 0,75l pololesk antracit	6 ks.	11,81 €	20%	14,17 €	85,03 €
Brusne plátno na železo	15 ks.	0,55 €	20%	0,66 €	9,90 €
Riedidlo 1l	1 ks.	2,09 €	20%	2,51 €	2,51 €
Štetec C.2	2 ks.	1,91 €	20%	2,29 €	4,58 €
DC Graffiti - Ex 400 ml	1 ks.	10,38 €	20%	12,46 €	12,46 €
Laz. topdecor pinia 2,5l	2 ks.	19,43 €	20%	23,32 €	46,63 €
Laz. topdecor 4,5l	1 ks.	31,75 €	20%	38,10 €	38,10 €
Štetec C.2.5	2 ks.	2,17 €	20%	2,60 €	5,21 €
Technický benzín 350g	1 ks.	1,62 €	20%	1,94 €	1,94 €
Kotúč flex germa 115x1,6x22,2 mm	5 ks.	0,95 €	20%	1,14 €	5,70 €
Nôž messer M18 18 mm	1 ks.	2,42 €	20%	2,90 €	2,90 €

Cena: **179,14 €**

DPH: (20%) **35,83 €**

Cena celkom: **214,97 €**

.....
Podpis a pečiatka